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Gitara elektryczna SX SST57+/3TS
Pokrowiec

Cena 749,00 zł

Numer katalogowy 0897

Producent sx guitars

Marka SX

Rodzaj Stratocaster

Mostek Ruchomy

Wersja Praworęczna

Liczba strun 6 strun

Kod producenta SST57+/VWH

Opis produktu

Historia kultowej hiszpańskiej firmy SX w skrócie:
Jako marka, SX powstała dopiero w 1998 roku, bardzo młoda w porównaniu do innych znanych marek. Ale już wcześniej
mieliśmy 4 dekady udanego doświadczenia w produkcji gitar OEM / ODM.

Nasza historia z gitarami rozpoczęła się na początku lat sześćdziesiątych XX wieku. To tylko kolejna historia wielkiej migracji
przemysłu wytwórczego. Kiedy produkcja gitar przenosiła się ze Stanów do Japonii, potem do Korei, a następnie na Tajwan,
mieliśmy szansę założyć fabrykę gitar na Tajwanie, produkującą gitary dla wielu prestiżowych marek na całym świecie.
Fabryka szybko stała się największą fabryką gitar na Tajwanie, a także kolebką wielu tajwańskich producentów gitar (którzy
nauczyli się robić dobre gitary, gdy byli pracownikami firmy). W tym okresie nauczyliśmy się robić dobre gitary, a także
zdobyliśmy wiedzę dla kultury gitarowej....

W 1994 roku wyczuliśmy ogromny potencjał dla biznesu instrumentów muzycznych w Chinach i wraz z kilkoma przyjaciółmi
założyliśmy Team China, aby wejść na dynamicznie rozwijający się rynek chiński.

Team China w tym czasie była tylko firmą handlową i miała na celu oferowanie zaopatrzenia, kontroli jakości i usług
spedycyjnych  dla innych zachodnich firm. Dzięki zaletom ponad 30 lat udanego doświadczenia w produkcji gitar i głębokiemu
zrozumieniu chińskiej kultury, Team China natychmiast odniósł ogromny sukces. Wśród naszych klientów było obecnie wiele
czołowych marek gitarowych.

W bardzo krótkim czasie SX stał się niezwykle popularny jako najbardziej ceniona gitara na rynku, z bezkonkurencyjną
jakością za te pieniądze. W 2003 roku przestaliśmy przyjmować zamówienia OEM, aby skupić się na SX.

Ponownie w 2009 r. Zamknęliśmy działalność dystrybucyjną na Tajwanie, przeznaczając wszystkie nasze zasoby na szybko
rozwijający się biznes SX.
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olejna odsłona klasycznego Strata, tym razem wykonanego przez firmę SX. Bardzo korzystny stosunek jakości do ceny. Gitara
wykonana precyzyjnie, z dbałością o każdy detal i przy wykorzystaniu dobrego gatunkowo drewna. Korpus wykonany z olchy,
klonowy gryf z klonową podstrunnicąi, układ przetworników SSS zaowocowały klasycznym brzmieniem Stratocastera, które
znają i kochają wszyscy miłośnicy bluesa, klasycznego rocka i funky. Gitara bez kompleksów konkurować może z
instrumentami z wyższej półki cenowej.

SX SST60 3TS gitara elektryczna+Pokrowiec + szkołaDVD Body – Solid Alder Korpus – Lita Olcha. Gryf - Klon. , 21F
Podstrunnica - Klon.Control switch – 1Vol , 2 tone, 5 way. SW Przełącznik 5 pozycyjny.Struny – Dadario USAKolor – 3TS
sunburst (przypalany) - Klucze: Vintage Tuners- Mechanika: Chromowana- Menzura: 648mm (25.5")- w zestawie pokrowiec
piankowy

W zestawie:

- gitara SX SST57+/3TS

- pokrowiec SX z pianką 0,5cm

Produkty tej firmy słyną z wysokiego stosunku jakości do ceny  i bardzo dobrych opinii w Polsce i na zachodzie.

Jest to model budżetowy, jednak w swojej półce cenowej zdecydowanie przewyższa propozycje innych firm - nawet
popularnych gigantów.

Korpus został wykonany z litego drewna - olchy , przez co swoje waży i gitara jest stabilna a skoro nie jest to sklejka mamy.
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Klonowy gryf o profilu C jest prosty, progi estetycznie i równo nabite , dzięki czemu  gitara stroi bez zarzutu.

Wizualnie instrument na prawdę robi wrażenie . Cieniowany lakier na korpusie , kość słoniowa maskownica oraz pokrętła i
obudowy pickupuów w kremowym odcieniu pięknie się komponują i nadają gitarze vintage'owy charakter .

Brzmieniowo zachowuje wszystkie cechy stratocastera - jest charakterystyczna szklanka i niezła dynamika.

Reasumując jest to gitara kompletna, bardzo elegancka i do tego  w dobrej cenie.
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